
UCHWAŁA NR XLVIII/554/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, ze zm.),  w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wejherowo prawa własności nieruchomości 
z przeznaczeniem pod drogi, położonych w Bolszewie i oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działki numer:

1) 705/19 o pow. 4849 m2, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1W/00090605/5;

2) 705/18 o pow. 1195 m2, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr  GD1W/00090605/5;

3) 705/8 o pow. 35 m2, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr  GD1W/00090605/5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 732D0DE0-774B-4FA0-A359-75DA791AB077. Uchwalony Strona 1




